
 
 

 
  

О внесении изменений в Постановление  

Государственного Совета Республики Крым  

от 26 ноября 2014 года № 260-1/14 "О штатной  

численности Счетной палаты Республики Крым"  

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

частью 4 статьи 4  Закона Республики Крым от 20 ноября 2014 года                 

№ 9-ЗРК/2014 "О Счетной палате Республики Крым", на основании 

предложения председателя Счетной палаты Республики Крым Заиченко А. А.  

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 26 ноября 2014 года № 260-1/14 "О штатной численности Счетной палаты 

Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 

2014, № 5, ст. 571) следующие изменения: 

в Приложении к данному Постановлению: 

в строке "Должности государственной гражданской службы" цифру "44" 

заменить цифрой "48"; 

в строке "Должности, не являющиеся государственными должностями              

и должностями государственной гражданской службы" цифру "6" заменить   

цифрой "2". 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым   В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

28 июня 2021 года 

№ 835-2/21 


